

Quick Info ApS

**Ove Jensens Allé 35
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 09 35 58

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/02 2019

Henrik Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Quick Info ApS
Ove Jensens Allé 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 09 35 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henrik Kirketerp Nielsen, formand
Henrik Kvist
Kenneth Rødbro Larsen
Jan Madsen

Direktion

Henrik Kvist, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed, som opdaterer og informerer kundekartoteker via sms.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 681.368, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.309.502.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.913.583	4.523
Personaleomkostninger	1	<u>(1.988.039)</u>	<u>(1.275)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		925.544	3.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(27.080)</u>	<u>(18)</u>
Resultat før finansielle poster		898.464	3.230
Finansielle indtægter	2	19.411	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(30.020)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		887.855	3.217
Skat af årets resultat	4	<u>(206.487)</u>	<u>(714)</u>
Årets resultat		<u>681.368</u>	<u>2.503</u>
Overført resultat		<u>681.368</u>	<u>2.503</u>
		<u>681.368</u>	<u>2.503</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.175	53
Materielle anlægsaktiver	5	<u>73.175</u>	<u>53</u>
Deposita		30.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>103.175</u>	<u>53</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.702.533	3.084
Andre tilgodehavender		1.477	3
Tilgodehavender		<u>1.704.010</u>	<u>3.087</u>
Likvide beholdninger		<u>3.102.708</u>	<u>2.637</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.806.718</u>	<u>5.724</u>
Aktiver i alt		<u>4.909.893</u>	<u>5.777</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.184.502	2.503
Egenkapital		3.309.502	2.628
Hensættelse til udskudt skat		153	1
Hensatte forpligtelser i alt		153	1
Kreditinstitutter		34.497	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser		786.945	1.162
Selskabsskat		105.130	988
Anden gæld		510.667	987
Periodeafgrænsningsposter		162.999	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.600.238	3.148
Gældsforpligtelser i alt		1.600.238	3.148
Passiver i alt		4.909.893	5.777
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.503.134	2.628.134
Årets resultat	0	681.368	681.368
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>3.184.502</u>	<u>3.309.502</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.874.237	1.196
Pensioner	77.504	60
Andre omkostninger til social sikring	21.948	11
Andre personaleomkostninger	14.350	8
	1.988.039	1.275
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	19.411	0
	19.411	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.020	13
	30.020	13
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	207.130	714
Årets udskudte skat	(643)	0
	206.487	714

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	241.009
Tilgang i årets løb	46.800
Kostpris 31. december 2018	<u>287.809</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	187.554
Årets afskrivninger	27.080
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>214.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>73.175</u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Inden for et år	135.000	0
Mellem 1 og 5 år	0	209.000
	<u>135.000</u>	<u>209.000</u>

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr.	30.000	0
---	--------	---

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.